

**FACTURA**

Serie TSB Numar 21352296

Data 28.09.2020 Scadent la 28.09.2020

- RON -

Furnizor

Client

**TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL****ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO31166748

RC J40/1151/2013

CIF RO37409960

RC J40/5481/2017

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

5424 / 21.10.2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	HG UM92Z BARA FLEXIBILA CU 32X4 400A L2000	BUC	2.000	286.5000	573.00	108.87
2	GE-130945 MANSON PT CABLU ARMAT SMHA4 25-150	BUC	2.000	111.5000	223.00	42.37
3	GE-267708 MUFA CU SURUB CU/AL 50-150MMP / CSV-T	BUC	6.000	61.0000	366.00	69.54
4	GE-255408 MUFA CU SURUB CU/AL 16-95MMP	BUC	2.000	52.0000	104.00	19.76
5	NHXH E90 3X4	M	50.000	8.5000	425.00	80.75
6	NHXH E90 5X10	M	300.000	25.3000	7 590.00	1 442.10
7	DB 01-531 MUFA LEG.CUPRU CABLU NO 10MM	BUC	25.000	0.4500	11.25	2.14
8	DB 01-532 MUFA CUPRU 16MM	BUC	25.000	0.6200	15.50	2.95
9	DB 01-533 MUFA LEG.CUPRU 25MM	BUC	25.000	0.9700	24.25	4.61
10	DB 44-064641-000 TUB TERMOCONTRACTIBIL MTR 35/12(1M) M 3:1	M	5.000	21.5000	107.50	20.43
11	DB 44-925679-000 TUB TERMOCONTRACTIBIL MTR 16/5(1M) M 3:1	M	5.000	15.9000	79.50	15.11
12	DB 44-488809-000 TUB TERMOCONTRACTIBIL MTR 10/3(1M) M 3:1	M	5.000	15.2000	76.00	14.44
13	DB 01-626 COLIER NYLON (SORICEI) 310X4.8 MM 100 BUC	BUC	3.000	11.8000	35.40	6.73
14	DB 01-612 COLIER NYLON (SORICEI) 200X3.6 MM (100 BUC)	BUC	2.000	5.4000	10.80	2.05
15	E10 TAMBUR LEMN	BUC	1.000	312.0000	312.00	59.28

**9 953.20 1 891.13****Total****11 844.33**